Nihilominus tamen in infante rationis usum non habente, cui Sacramentum Confirmationis conferatur, loco dispositionis sufficit voluntas Christi, & Ecclesiae; adultus vero tenet habere intentionem, ut in baptismo, & accedere contritus, vel saltem se putare constitutum, licet autem non sit præceptum de Confessione præmitenda, quia in cap. jejuni, de consecrat. distinct. 5. dicitur, ut admoneatur, non autem præcipit: debet tamen esse in gratia, vel putare se esse in gratia, de quo Episcopus adultos præmonere debet antequam ministret. Ita Chamerot. dict. cap. 6. dub. 1. plures quos refert, & sequitur Bonacina dict. puncto 4. num. 7. Zambran. de casib. in art. mortis, c. 2. dub. 5. n. 5. Navar. de pœnitent. distinct. 5. in princ. part. 2. in glos. num. 26. Henr. dict. c. 5. §. 6. ubi etiam assertit, quod si adultus recipiat cum peccato Confirmationem, reviviscit semper effectus quantum ad Sacramentalem gratiam auxilii, & augmentum gratiae quod fuit impeditum, redditur remoto obice, & §. 6. resolvit Episcopum duin administrat debere esse linea conscientia peccati mortalis, & habere intentionem saltem virtualem.

Muti, & surdi possunt confirmari; quamvis enim ore non possint, vita tamen & opere valent Fidem profiteri, Chamerot d. cap. 6. dub. 3. + Amentes quoque, si habent dilucida intervalla, vel ante amissionem petierunt, possunt licet Confirmari, etiamsi in mortis articulo existant, imò etiamsi sint perpetuū amentes, quia de illis est idem judicium, quod de infantibus Chamer. d. c. 6. dub. 3. Marc. Anton. Genuens. d. cap. 54. num. 4. Henr. d. c. 6 §. 3. Bonacina d. puncto 4. num. 6. Zambran. de casibus tempore mortis c. 2. dub. 5. n. 3. Villal. in sum. tom. 1. tract. 6. disp. 6. num. 2. Layman. in Theolog. moral. lib. 5. tract. 3. c. 5. n. 3. Filliuc. in quest. moral. tom. 1. tr. 3. c. 2. n. 38. Diana d. p. 3. tr. 4. resol. 10.

Forma Confirmationis sunt verba: *Consigno te signo Crucis, & confirmo te Chrismate salutis, in nomine Patris, & Filii, & Spiritus sancti.* Referunt Card. d. verb. Sacram. Confirmationis, n. 3. Valer. Reginald. d. lib. 28. cap. 3. Diana d. p. 3. tract. 4. resol. 27. Valent. tom. 4. disp. 5. q. 1. puncto 3. Catechismi Pii V. p. 2. cap. 3. n. 10. Torreblanca d. cap. 6. n. 22. Quæ quidem expressio Sanctissimæ Trinitatis est facienda de necessitate Sacramenti; nam si verba predicta quoad sensum substantiale varientur, non validè conficietur Confirmationis Sacramentum. Ita D. Thom. d. quest. 7. 2. art. 4. ubi Pesant. Emman. Sà verb. Confirmationis, num. 10. Petr. de Ledesma in sum. part. 1. de Sacrament. Confirm. cap. 3. vers. tercera conclusion. Barth. ab Angelo d. dialogo 3. §. 17. Henr. dict. lib. 3. cap. 2. §. 4. Chamerot. d. tract. de Confirmat. cap. 7. dub. 1. Bonacina dict. quest. unica, puncto 3. à num. 7. Filliuc. dict. tract. 3. cap. 1. n. 20. Et cum prolatione eorum verborum debet insimul concurrere unctionio; nam si minister prius ungat, & postea proferat, verba, aut prius proferat verba, & postea ungat, non fit Sacramentum, sicut in Baptismo, & extrema Unctione; quoniam semper verba debent concurrere simul cum Unctione. Navar. in man. cap. 22. num. 7. vers. septimo, Barthol. ab Angelo d. dial. 3. §. 14. Cardos. d. verb. Sacram. Confirmationis, n. 3.